[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 980 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de icolocação de lâmpada no poste localizado na Igrejinha de Nossa Senhora da Piedade, próximo ao posto de Saúde, no bairro Canta Galo.

JUSTIFICATIVA

O referido ponto já conta com o poste de luz instalado, porém, sem lâmpada de iluminação. Moradores do local e frequentadores da comunidade pleiteiam esta melhoria, uma vez que já foi solicitada, mas ainda não se obteve resposta sobre a questão.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)